CHỦ TỊCH NƯỚC
Số: 367-KT/CTN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 15 tháng 11 năm 1994

Sign In

QUYẾT ĐỊNH

Về việc tặng danh hiệu Nhà giáo nhân dân

CHỦ TỊCH NƯỚC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Căn cứ vào Điều 103 của Hiến pháp nước Cộng hoà xã hội chủ nghĩa Việt Nam;

Theo đề nghị của Thủ tướng Chính phủ,

QUYẾT ĐỊNH:

Tặng danh hiệu Nhà giáo nhân dân cho:

1- Ông Dương Trọng Bái, chuyên viên cấp cao Viện Khoa học Giáo dục Việt Nam.

2- Ông Trần Đình Đàn, nguyên giáo viên trường phổ thông cấp III Phan Đình Phùng, tỉnh Hà

Tĩnh.

3- Ông Phan Huy Lê, Giáo sư Sử học Trường Đại học Tổng hợp Hà Nội.

4- Ông Tô Như Khuê, chuyên viên Học viện Quân y, Bộ Quốc phòng.

5- Ông Trần Xuân Trường, Giám đốc Học viện Chính trị Quân sự, Bộ Quốc phòng.

6- Ông Mai Hữu Khuê, Giáo sư Học viện Hành chính Quốc gia.

7- Ông Đoàn Trọng Truyến, Giáp sư Học viện Hành chính Quốc gia.

8- Ông Trần Đình Gián, nguyên Chủ nhiệm khoa Trường Đại học Sư phạm Hà Nội I.

Đã có nhiều cống hiến xuất sắc trong việc xây dựng và phát triển sự nghiệp giáo dục của dân

tộc./.

http://vbpl.vn/TW/_layouts/15/Authenticate.aspx?Source=%2Ftw%2FPages%2Fvbpq%2Dprint%2Easpx%3Fdvid%3D13%26ItemID%3D10186